番号　　OGIS-0000-Y00

○○大学　様
株式会社オープン・ジー・アイ・エス

〒130-0001東京都墨田区吾妻橋1-19-14

代表取締役　　輪座　利彦

電話　(03)3623-2851

FAX　(03)3623-3025

御照会の件、下記の通り御見積り申し上げますので

何卒御用命下されたくお願い申し上げます。

金額 ¥399,300
納期　　　受注後約2週間 受渡場所　　　　貴所

支払条件　納品後30日以内銀行振込 見積有効期限　　2週間

項目 品　　名 数量 単価 金額

1 Datumワークステーション アカデミック３本セット 1 255,000 255,000

  DW-AD3

2 年間テクニカルサポート TS-2（オプション） 1 108,000 108,000

合　　計 363,000

消費税 36,300

合　　計 399,300

御 見 積 書

2023年2月1日

ご注意）この例は2023年2月1日に作成しました。価格は円相場によって変わりますので、
　　　　あくまで参考資料としてご覧ください。

責任者 担当者

Open
GIS

アカデミックライセンスを購入する場合

	DW-アカデミック